quarta-feira, 23 de dezembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

1º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº. 078/2014. CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE

NOVA REDENÇÃO BAHIA, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL; CONTRATADA: PPOOSSTTOO  DDEE  CCOOMMBBUUSSTTÍÍVVEEIISS  SSAAMMPPAAIIOO  --  EEIIRREELLII.

OBJETO: Prorrogação do contrato nº. 078/2014, celebrado entre os contratantes, o qual passará a vigorar de

18 de dezembro de 2015 a 31 de janeiro de 2016, atendendo ao interesse público. DATA DO

ADITIVO: 18/12/2015; Nova Redenção, 17 de dezembro de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini

Azevedo- Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE6D990026BBC3E0BAC940C049AE97A7

		2015-12-23T11:05:37-0300